Prefeitura Municipal de Aguaí
PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

         Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP

FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79

DECRETO Nº 4.187,  DE 26 DE JUNHO DE 2020.

“Nomeia Comissão Municipal de

Avaliação de Preços Públicos, e dá outras

providências”.

   JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de

Aguaí - SP, no uso de suas atribuições legais e, em vista da necessidade da realização

de estudos e análises técnicas acerca de preços públicos em vigor e a vigorar, assim

como sua base legislativa, subsidiando decisões de Pastas e órgãos pertinentes;

DECRETA:

   Art. 1º .  Designar os empregados públicos municipais,  para comporem

a Comissão Municipal de Avaliação de Preços Públicos, com o fim específico de

realizar a avaliação de preços públicos, realizando estudos e apresentando sugestões

para devidas normatizações:

I - Presidente: Adriana Muraro Lemos (Matrícula nº 45.340 );

II - Membro: Márcia Helena Izidoro de Oliveira Dias (Matrícula nº 2.836);

III - Membro: Alan dos Santos (Matrículas  nºs 45098 e 10278 ).

   Art. 2º .Este Decreto entra   em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 26 de Junho de 2020, 130º Ano de

Fundação e  74º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Vinte e

Seis Dias do Mês de Junho do Ano Dois Mil e Vinte.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS

Chefe de Gabinete